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Gaumeisterschaft Luftgewehr 2020
Am 08.02.2019                  in Agatharied

Ergebnisliste   Einzel Stand: 11.02.2019

Herren I 1.10.10

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Kirchberger, Hans SG Irschenberg 1889 I 97 98 93 91 379
2. Bichlmeier, Johann SG Oberland I 94 96 93 92 375
3. Stanglmayr, Michael SG Irschenberg 1889 I 96 93 93 90 372
4. Gruber, Peter SG Oberland II 92 94 93 92 371
5. Liegl, Roman Kgl. priv. FSG Tegernsee 88 96 91 94 369
6. Bacher, Meinrad SG Bussard Hartpenning 95 93 90 91 369
7. Schneider, Martin SV Wall 93 89 93 87 362
8. Gogl, Tobias SG Holzolling 1897 88 89 86 89 352
9. Roth, Martin SG Gemütlichkeit Altkirchen 91 89 84 0 264
na Führmann, Stefan SG Rottach-Egern 1850 0 0 0 0 0
na Meier, Bernhard SG Oberland I 0 0 0 0 0
na Schliersmayer, Franz SV Wall 0 0 0 0 0
na Sieber, Markus SG Oberland I 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Kloss, Benedikt Kgl. priv. FSG Tegernsee 95 96 95 96 382

Damen I 1.10.11
1.

D
G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Stumpenhausen, Rebecca SG Holzolling 1897 I 96 97 96 98 387
2. Frank, Katharina SG Holzolling 1897 I 95 93 97 97 382
3. Eberl, Barbara SG Holzolling 1897 I 97 97 95 93 382
4. Bacher, Marina SG Bussard Hartpenning I 97 96 95 93 381
5. Kaßeckert, Helena SG Oberland 96 92 94 97 379
6. Oberlechner, Walburga SG Oberland I 97 96 94 91 378
7. Führmann, Katrin SG Rottach-Egern 1850 94 94 93 94 375
8. Schapperer, Elisabeth SG Oberland I 94 94 94 93 375
9. Stocker, Katharina SG Oberland I 92 94 97 91 374
10. Bernöcker, Julia SG Oberland 92 92 87 95 366
11. Auracher, Lisa SV Wall 88 88 95 86 357
12. Betzinger, Magdalena SG Bussard Hartpenning I 93 84 88 88 353
13. Betzinger, Christine SG Bussard Hartpenning I 87 88 80 87 342

Herren II 1.10.12

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name:
Verein:

1. Hubel, Bernd SG Irschenberg 1889 I 98 99 98 98 393
2. Trageser, Axel SG Holzolling 1897 89 92 93 91 365
3. Dippold-Kiening, Werner Kgl. priv. FSG Miesbach 90 93 91 90 364
4. Mayr, Hubert SG Oberland II 89 90 89 90 358

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Birner, Ludwig SG Oberland II 95 96 97 95 383

Damen II 1.10.13

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Pfeilschifter, Sonja Kgl. priv. FSG Miesbach 99 100 100 100 399
2. Reimann, Sabine Kgl. priv. FSG Miesbach 98 93 96 97 384
3. Hübsch, Claudia Kgl. priv. FSG Tegernsee 93 90 95 95 373
4. Sonderhoff, Andrea VSG Fischbachau 75 76 78 82 311
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Herren III 1.10.14

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Verein:
1. Mack, Jürgen Kgl. priv. FSG Miesbach 95 94 90 95 374
2. Kloss, Stefan Kgl. priv. FSG Tegernsee 93 94 91 93 371
3. Eberhard, Klaus SG Irschenberg 1889 93 89 94 93 369
4. Rüttger, Stephan SG Wolfsschlucht Kreuth 94 83 87 88 352
5. Peukert, Winfried VSG Fischbachau 82 78 69 72 301

Herren IV 1.10.16

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Bichler, Hubert Kgl. priv. FSG Miesbach I 93 95 94 90 372
2. Steck, Maximilan Kgl. priv. FSG Miesbach I 91 93 90 83 357
3. Weichinger, Klaus SG Irschenberg 1889 80 86 92 86 344

Damen IV 1.10.17

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Dippold, Marianne Kgl. priv. FSG Miesbach 82 84 87 85 338

Herren V 1.10.18

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Denk, Peter Kgl. priv. FSG Miesbach 87 91 90 93 361
2. Dippold, Werner Kgl. priv. FSG Miesbach I 89 87 91 90 357
3. Knoll, Lorenz SG Oberland 89 84 89 82 344

Schüler m 1.10.20

1.
D

G

2.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Weber, Maximilian SG Oberland 87 82 169
2. Holzer, Alexander SG Pfalzburger Warngau 84 73 157
3. Sadiki, Yosef SG Irschenberg 1889 I 73 82 155
4. Rybczynski, Korbinian SG Holzolling 1897 81 71 152
5. Stadler, Josef SG Irschenberg 1889 II 76 75 151
6. Hacklinger, Simon SG Irschenberg 1889 76 60 136
7. Kinne, Tobias SG Irschenberg 1889 II 60 68 128

Schüler w 1.10.21

1.
D

G

2.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Kurz, Katharina SG Oberland 91 94 185
2. Eberhard, Patricia SG Irschenberg 1889 I 89 86 175
3. Schmid, Marlene SG Bussard Hartpenning 88 84 172
4. Jaud, Margaret SG Gemütlichkeit Altkirchen 82 79 161
5. Schwaiger, Sophia SG Irschenberg 1889 I 76 73 149
6. Frei, Karolina SG Holzolling 1897 69 67 136
7. Hubel, Lara Marie SG Irschenberg 1889 II 65 69 134
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Jugend m 1.10.30

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Riemesch, Manuel SG Oberland 81 89 90 85 345

Jugend w 1.10.31

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Trageser, Verena Viktoria SG Holzolling 1897 93 90 92 94 369
2. Kremsreiter, Victoria SG Irschenberg 1889 87 86 85 86 344
3. Rüttger, Julia SG Wolfsschlucht Kreuth 84 86 79 92 341
4. Seitner, Anna SG Gemütlichkeit Altkirchen 84 84 84 80 332
5. Sonderhoff, Antje VSG Fischbachau 83 83 70 84 320
na Schuster, Antonia SG Gemütlichkeit Altkirchen 0 0 0 0 0

Junioren I  m. 1.10.40

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Kloss, Lorenz Kgl. priv. FSG Tegernsee 92 93 93 97 375

Junioren I w. 1.10.41

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Gruber, Maria SG Oberland I 95 96 97 95 383
2. Betzinger, Josefa SG Bussard Hartpenning 88 85 90 95 358
3. Rowold, Regina SG Oberland I 91 90 87 89 357
na Thurnhuber, Kathleen SG Oberland II 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

Bichler, Maria SG Oberland II 95 96 96 96 383

Junioren II m. 1.10.42

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Fichtl, Kilian SG Oberland I 94 98 92 92 376
2. Lausecker, Martin SG Oberland I 87 88 91 93 359
3. Freundl, Josef SG Pfalzburger Warngau 88 88 87 87 350
4. Bichler, Thomas SG Oberland I 84 80 86 85 335
na Wohlschläger, Josef SG Bussard Hartpenning 0 0 0 0 0

Junioren II w. 1.10.43

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Rang Name: Verein:
1. Frei, Amelie SG Holzolling 1897 91 96 88 94 369
2. Jaud, Veronika SG Gemütlichkeit Altkirchen 90 93 92 91 366
3. Marschall, Magdalena SG Oberland II 93 88 93 89 363
na Hecher, Babette Viktoria SG Oberland I 0 0 0 0 0

SH2/AB2 m/W mit HM 1.10.90

1.
D

G

2.
D

G

3.
D

G

4.
D

G

G
es

am
t

Name:
Verein:

1. Alkov, Peter SG Weyarn 1867 96 95 96 96 383
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Gaumeisterschaft Luftgewehr 2020
Am 08.02.2019                  in Agatharied

Ergebnisliste   Mannschaft Stand: 11.02.2019

Herren I 1.10.10

Rang Einzel Gesamt
1 SG Irschenberg 1889 I 1144 Ringe

Hubel, Bernd 393

Kirchberger, Hans 379

Stanglmayr, Michael 372

2 SG Oberland II 1112 Ringe
Birner, Ludwig 385

Gruber, Peter 384

Mayr, Hubert 372

3 SG Oberland I 375 Ringe
Bichlmeier, Johann 375

Sieber, Markus 0

Meier, Bernhard 0

Damen 1.10.11

Rang Einzel Gesamt
1. SG Holzolling 1897 I 1151 Ringe

Eberl, Barbara 382
Frank, Katharina 382
Stumpenhausen, Rebecca 387

2 SG Oberland I 1127 Ringe
Schapperer, Elisabeth 375

Stocker, Katharina 374

Oberlechner, Walburga 378

3 SG Bussard Hartpenning I 1076 Ringe
Bacher, Marina 381

Betzinger, Christine 342

Betzinger, Magdalena 353

Herren IV 1.10.16

Rang Einzel Gesamt
1. Kgl. priv. FSG Miesbach I 1086 Ringe

Bichler, Hubert 372
Steck, Maximilan 357
Dippold, Werner 357
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Schüler  m. 1.10.20

Rang Einzel Gesamt
1. SG Irschenberg 1889 I 479 Ringe

Eberhard, Patricia 175
Schwaiger, Sophia 149
Sadiki, Yosef 155

2. SG Irschenberg 1889 II 413 Ringe
Stadler, Josef 151

Hubel, Lara Marie 134

Kinne, Tobias 128

Junioren I  m. 1.10.40

Rang Einzel Gesamt
1. SG Oberland I 1070 Ringe

Bichler, Thomas 335
Fichtl, Kilian 376
Lausecker, Martin 359

Junioren I w. 1.10.41

Rang
Einzel Gesamt

1. SG Oberland II  746 Ringe
Bichler, Maria 383
Marschall, Magdalena 363
Thurnhuber, Kathleen 0

2. SG Oberland I 740 Ringe
Rowold, Regina 357

Gruber, Maria 383

Hecher, Babette Viktoria 0
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